
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
 

  Н А К А З 

28.03.2024                    № 37-О 

 

Про результати атестації 

педагогічних працівників у 

2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до  Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затверджене наказом МОН від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985,  із змінами, внесеними згідно 

з Наказом Міністерства освіти і науки 

№ 1169 від 23.12.2022 та з метою стимулювання якісної педагогічної діяльності, 

розвитку творчої ініціативи. всебічного та комплексного оцінювання 

педагогічної діяльності педагогічних працівників закладу 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії І рівня Приватного ліцею «Академія 

мудрості» від 28 березня 2024 року про те, що: 

1.1.  відповідають займаній посаді наступні педагогічні працівники: 

- Нелля БУЛАТОВА, вчитель початкових класів; 

- Наталія ГОРДІЄНКО, заступник директора з навчально-виховної роботи, 

вчитель історії та правознавства; 

- Юлія ГОРПИНЧЕНКО, вчитель фізкультури; 

- Станіслав КОСТЕНКО, вчитель фізкультури; 

- Аліна ПЕДЬКО, вчителю української мови та літератури; 

- Катерина СТОЙКА, практичний психолог; 

- Інна ФАВОРСЬКА, вчитель початкових класів. 

1.2. За результатами атестації присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії»: 

-    Станіславу КОСТЕНКО, вчителю фізкультури. 

1.3. За результатами атестації присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст   

першої  категорії» наступним працівникам: 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1690-22#n4


- Наталії ГОРДІЄНКО, вчителю історії та правознавства; 

- Інні ФАВОРСЬКІЙ,  вчителю початкових класів. 

1.4.За результатами атестації присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст   

другої  категорії» наступним працівникам: 

- Неллі БУЛАТОВІЙ, вчителю початкових класів. 

- Юлії ГОРПИНЧЕНКО, вчителю фізкультури; 

- Аліні ПЕДЬКО, вчителю української мови та літератури; 

- Катерині СТОЙЦІ, практичному психологу. 

3. Бухгалтерії провести відповідні зміни в оплаті праці вчителів. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директорка     Ірина СТЕШИЦ 

 

 

 

З наказом ознайомлені: ______________ Нелля БУЛАТОВА 

    ______________ Юлія ГОРПИНЧЕНКО 

    ______________ Наталія ГОРДІЄНКО 

    ______________ Станіслав КОСТЕНКО 

    ______________ Аліна ПЕДЬКО 

    ______________ Катерина СТОЙКА 

    ______________ Інна ФАВОРСЬКА   

 

 

 


